
GORSTAV stavební společnost s.r.o.
veden v obcho.rejstříku kraj. soudu v Č. Budějovicích, 
odd. C, vložka 18023

Sídlo: Volyňská 121, 386 01 Strakonice
Tel: 724 271 180, 606 710 913
IČO:28114795 DIČ:CZ28114795
e-mail: info@gorstav.cz, www.gorstav.cz

Bankovní spojení:
KB -

 
Strakonice

Č. ú.: 43-6375450267/0100
Výrobní závod a sídlo: A+M Fenster s.r.o.
Drčkova 2876/17, Brno 628 00
IČO:26275830 DIČ:CZ26275830

Adresa zákazníka:                        

VOŠ,SPŠ a SOŠ  Strakonice
Zvolenská 934
386 01 Strakonice
ČESKÁ REPUBLIKA

Telefon:
Mobil :
Email :Nabídka:

 
 2024062

 
       

Označení: 

Váš obchodní zástupce                  Mobil                      
 
   E-Mail                          Datum tisku                    

Gorická Alena
 
                   +420 724 271 180

 
         info@gorstav.cz

 
         8.7.2024

____________________________________________________________________________________________

Vážený zákazníku,

 
na základě Vaší poptávky Vám nabízíme dodávku plastových výrobků ze špičkového německého profilu 
VEKA  a ostatního příslušenství, které splňuje nejpřísnejší měřítka kvality.

 
  Specifikace nabídky:

 
  Profilový systém: VEKA82MD
Kování: SIEGENIA AUBI
Barva: bílá
Těsnění: dorazové EPDMcerná
Zasklení: F4/16černý/XN4 Ug=1,1

 
  Dělení skel:

 
  Záruční doby: 24 měsíců

 
  Platební podmínky: dle dohody

 
  Platnost nabídky: 6 týdnů od data vystavení

 
  Dodací lhůta:  4-6 týdnů na standard, 6-8 týdnů na nestandard od podepsání smlouvy a zaplacení 

zálohy (50% až 70%)

Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu otevírání, pokud
 
není uvedeno jinak.

Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vč. rozšíření.
Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce.

__________________________________________________________________ _______________________________________________
GORSTAV stavební společnost, s.r.o., Volyňská 121, 386 01 Strakonice, IČ: 28114795, DIČ: CZ28114795

veden v obch. rejstříku kraj. soudu v Č. Budějovicích odd. C, vložka 18023.

Nabídka
 
: 2024062 Strana 1 z 2 8.7.2024



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1 1 ks Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.291)+práh
Křídlo: 5 * fix, Křídlo VEKA 82(105.381) křídlo 

hlavní+práh ven otevíravé / pohled venkovní
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: 5 * pevný rám, VDLevé elek.zámek 1kř 

FUHR855
Výška klik: 1020 mm
Výplň: F6/16černý/XN6 Ug=1,1, 6 * 

F4/16černý/XN4 Ug=1,1
Spoj: Spoj D1 (8,39cm4) vodorovně Softline82, 2 x  

Spoj B1 (15,08cm4) svisle Softline82
Poutec: 2 x  sloupek MD94 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOLŮ
Příčky: Sloupek do křídla AD94 Softline82 dveře
Rozměry: 2670mm x 2850mm
Hmotnost: 304

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

120.074,24 Kč 50,93 % 58.924,00 Kč 58.924,00 Kč

2 1 ks Montáž:

6.300,00 Kč 6.300,00 Kč

3 1 ks Doprava:

2.000,00 Kč 2.000,00 Kč

4 1 ks Záloha: 30 000,-
 
Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Suma položek bez slevy 128.373,74 Kč

Suma položek 67.224,00 Kč
67.224,00 Kč

Částka bez DPH 67.224,00 Kč
DPH 21% 21,00 % 14.117,04 Kč

DPH 0% 0,00 % 0,00 Kč

Částka celkem 81.341,04 Kč
=============

------------------------------------------
 
      

podpis zákazníka

__________________________________________________________________ _______________________________________________
GORSTAV stavební společnost, s.r.o., Volyňská 121, 386 01 Strakonice, IČ: 28114795, DIČ: CZ28114795

veden v obch. rejstříku kraj. soudu v Č. Budějovicích odd. C, vložka 18023.

Nabídka
 
: 2024062 Strana 2 z 2 8.7.2024

9. 7. 2024 - Milan Vokroj


